P.E.T,S.R. SffiUiCQ E PROTiXCLO EMU 88-EZ-2fâ il:20 007771 VI

^^tó/?tcía (S^m^úlíca' de <Sa(> ^Rxxjfue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 1161/2020

Sâo Roque, 7 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

ü

9

g|
foL
«>2

Otl

11
|l

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de gg
Vossa Senhoria no sentido de pleitear ao Departamento de Meio Ambiente o |«

hm

corte da árvore localizada na Estrada Toshiyuki Takeda (lei de denominação da
via em anexo). É§

Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois
O 0

como pode ser observada em fotos anexas, a referida árvore está na iminência o i

de cair sobre os cidadãos e carros que transitam por aquela via, podendo
ocasionar graves acidentes oque coloca a risco a segurança de todos. ^|

Na certeza de que dispensará especial atenção a

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

0 iZ

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |i
SB

O õ

U

sS

li

lã

Vereador 18
® -

11
y.'õ)
-o o
© o
CO k.
UJC

õIlustríssimo Senhor ^
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO I
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 07/12/2020 -11:42 9846/2020

c

clcv 'SToTfíútí^ de (^cU> ^Rxxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sào Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

• •€s|'

• , •• >

ü

Q
I

I

S"?
jcE
«>2

iê
^8,

P§ O

li
li

ss

Zê

i|
?íi
lu S.
tf
W O

If
l|
IB

€

28

jsè

^ (O

Q §
C ®
0_r

i.Í
8.2>

T3 o
O O

UJ^

S
(O
Q.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
turística de São roque oo6
estado de são PAULO

PROJETO DE LEI N.°: 03/99-L, 08/02/99,
(Do Vereador Etelvino Nogueira - PTB)

Autógrafo n.": ....?.;.364, jg 03/03/99

LEI N" de. /....fl3 / /.999.

( Projeto de Lei n.'':03/99-L, de 08/02/99, de autoria
do Vereador Etelvino Nogueira -PTB).

"Dá denominação de "Tosliiyuki Takeda" à via
publica quese especifica."

EFANEU NOLASCO GODINHO. Prefeito da
Estancia Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e ele promulga a
seguinte lei;

presea-e Ui correr,» ^r coma dedoUçí

publicação, revogadasaadiaposiçõetemLwrt'' "" """"
PREFEITURA VA ESTÂNCIA TURÍSTICA VE SÂO^ ROQUE, 05 /03/Í.999.

EFANEU M)LASCO GOVINHO
PREFEITO

Putxtic^ ao6 05 da moAco de. J.999, no Gabinete, do PJteÁUto
Apnovada ooa 02 de moAço de 1.999, na 5? SeAião OadinÕAia.

Sanciono a pae&ente Lei.
São Rogue. 05 de manço de 1,999

EFMíEU NOLASCO GOQINHO
PREFEITO

/ •

»c«fi

iOt \ laçtfi

0A>90O

Voi'i06< >. %

íl
owhv:^ oo otiuívej

^ o A • ', / /y* • ^
^OPOiOMuO / • "I

o< osowO

,'V / • "...,-or^--I 0«030u3jf^ .VS.-V^

S«.-' >.W - V/Xy^—

Oi uO^

vorn ri

-.. x

01'̂ H^.') OílÜíVH

04030^3

r-w^
^ 'o' 40í

-.• ^''•>^»r^^^'-^--'íí^T/K^''-

'Á '.kv'M '.S
• J X " -^ ; r^;rr. ..-•^j?Kt/l->>.

OÍuOiO^

,